様式第１号（第６条関係）
年　　　月　　　日
　（宛先）
[bookmark: _GoBack]岩国市長　様
　　　　　住所
申請者　　氏名
　　　　　連絡先

岩国市市民活動人材育成事業補助金交付申請書

　岩国市市民活動人材育成事業補助金の交付を受けたいので、次のとおり申請します。

	参加又は開催する研修会等の名称

	事業種別
（該当するものに○をしてください。）
	（　　）研修会等参加事業
（　　）研修会等開催事業

	事業に要する経費の額･･･Ａ
	円

	Ａのうち補助対象経費･･･Ｂ
	円

	補助金以外の事業収入等･･･Ｃ
	円

	補助申請額（上限額10万円）Ｂ×１／２
【（Ｂ×１／２）＋ＣがＡを超える場合はＡ－Ｃ】
	円

添付書類
⑴　団体概要書（様式第２号）　※団体に所属していない場合は不要
⑵　事業計画書（様式第３号又は様式第４号）
⑶　収支予算書（様式第５号）
⑷　研修会等の内容が分かる資料（チラシ等）
⑸　予算の額が分かる資料（チラシ等）
⑹　団体の規約及び役員名簿　※団体に所属していない場合は不要
⑺　団体の活動状況が分かる書類　※団体に所属していない場合は不要

本件責任者氏名
本件担当者氏名
連絡先